

Futs Trading ApS

Bygstubben 12
2950 Vedbæk
CVR-nr. 26 32 60 87

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2024.

Nick Nørregård Fredebo Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Futs Trading ApS Bygstubben 12 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 26 32 60 87
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Direktion	Nick Nørregård Fredebo Thomsen
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 2.237.133 kr. mod 1.791.786 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Andre eksterne omkostninger	-13.444	-10.687
Bruttoresultat	-13.444	-10.687
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.000.000	1.800.000
Andre finansielle indtægter	335.216	869
Øvrige finansielle omkostninger	-13.850	-662
Resultat før skat	2.307.922	1.789.520
1 Skat af årets resultat	-70.789	2.266
Årets resultat	2.237.133	1.791.786
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.800.000
Overføres til overført resultat	2.237.133	0
Disponeret fra overført resultat	0	-8.214
Disponeret i alt	2.237.133	1.791.786

Balance 30. september

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.012.000	2.012.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.012.000</u>	<u>2.012.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.012.000</u>	<u>2.012.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	60.357
Tilgodehavende selskabsskat	81.540	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	8.135	310.051
Andre tilgodehavender	2.250	0
Tilgodehavender i alt	<u>91.925</u>	<u>370.408</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.165.885	0
Værdipapirer i alt	<u>2.165.885</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>219.161</u>	<u>11.417</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.476.971</u>	<u>381.825</u>
Aktiver i alt	<u>4.488.971</u>	<u>2.393.825</u>

Balance 30. september

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.103.863	1.866.730
Egenkapital i alt	4.228.863	1.991.730
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	9.000
Selskabsskat	0	393.081
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	249.095	0
Anden gæld	13	14
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	260.108	402.095
Gældsforpligtelser i alt	260.108	402.095
Passiver i alt	4.488.971	2.393.825

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	1.874.944	1.999.944
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.214	-8.214
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.800.000	1.800.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.800.000	-1.800.000
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	1.866.730	1.991.730
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.237.133	2.237.133
	125.000	4.103.863	4.228.863

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	70.789	-2.266
	70.789	-2.266

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution for lån optaget i ejendommen matr. nr. 2mm, Trørød By, Gl. Holte. Ejendommen ejes af Bygstubben 12 ApS, hovedstol på lånet udgør t.kr. 2.700 og restgæld pr. 30/9 2023 udgør t.kr. 1.886.

Selskabet har ikke pantsat aktiver eller stillet anden form for sikkerhed pr. 30. september 2023.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
